[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУНЗУЛАЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2020 г.                                                                                               №  10
село Курунзулай

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с пунктом 21 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, части 3 статьи 5 Федерального закона № 443-ФЗ от 28 декабря 2013 года, ст.34 Устава сельского поселения «Курунзулайское», постановлением администрации сельского поселения «Курунзулайское» от 23.07.2015 года № 7 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Курунзулайское» администрация сельского поселения «Курунзулайское» п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 75:04:010102:200, следующий адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, муниципальный район «Борзинский район», сельское поселение «Курунзулайское», село Курунзулай, ул. Макара Якимова, земельный участок 5А.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Курунзулайское» от 14.04.2020 № 4 «О присвоении адреса объекту адресации»

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

«Курунзулайское»                                                                            И.П. Сазонова